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Basis-Pflege für 
schöne junge Haut

Basic Line

Die leichte Zusatz-Pflege basiert 
auf MeeresTIEFwasser, der Hydro- 
Formel sowie einem Rotalgen-
Extrakt. Sie zieht schnell ein, revi-
talisiert die Haut und spendet an-
haltend Feuchtigkeit. Dank Aloe Vera 
beruhigt das Fluid Ihre Haut, wirkt 
leicht kühlend und abschwellend.

Algen-Fluid4|

Das pH-hautneutrale Gel reinigt 
Körper und Gesicht besonders 
mild. Es wirkt rückfettend und 
schützt die Haut vor dem Aus-
trocknen. Basierend auf Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-
Formel revitalisiert es Ihre Haut. 
Auch als Pocket erhältlich!

Waschlotion5|

Das Gesichtspeeling mit natürlichem 
Meersalz entfernt sanft abgestorbene 
Hautschüppchen und verfeinert so 
Ihr Hautbild. MeeresTIEFwasser, die 
Hydro-Formel sowie Meeresalgenkalk 
hinterlassen ein angenehm glattes 
Hautgefühl.

Meersalz-Peeling1|

50 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

378,00 € / 1 l

1

5

50 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

338,00 € / 1 l

2

Die belebende Feuchtigkeitspflege 
für den Tag basiert auf wertvollen 
Wirkstoffen wie MeeresTIEFwasser, 
der Hydro-Formel sowie Shea-Butter. 
Sie spendet intensiv Feuchtigkeit, 
bindet diese in der Haut und ver-
bessert außerdem die Spannkraft. 
Das Ergebnis: ein frischer, erholter 
Teint und ein seidiges Hautgefühl.

Hydro-Tagescreme2|

Die Emulsion mit MeeresTIEFwas-
ser und der Hydro-Formel reinigt 
Ihre Gesichtshaut besonders mild 
und entfernt schonend Make-up 
ohne die Haut auszutrocknen. 
Auch als Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch6|

4

6

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l

300 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

43,00 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

69,50 € / 1 l

Das milde Deo neutralisiert 
Körpergeruch für viele Stun-
den und hinterlässt keine 
Rückstände auf Ihrer Kleidung. 
Mit maritimem Duft und frei 
von Aluminium-Salzen. Deo 
Zerstäuber-Spray ohne 
Treibgas.

deodorant spray2|

Das effektive Anti-Transpirant 
reduziert die Schweißbildung 
und schützt zuverlässig vor Kör-
pergeruch. Der frische Duft des 
Roll-Ons hält den ganzen Tag. 

Roll-On Deo1|

2

1

50 ml nur 

ANGEBOT

9,90 €
11,90 €

198,00 € / 1 l

Body & BathSicherer Deo-Schutz 

33

Die leicht kühlende Pflege-Maske 
belebt müde Haut. Basierend auf 
einem Braunalgen-Extrakt, Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-Formel 
fördert sie die hauteigene Kollagen- 
bildung. Die Maske reichert Ihre 
Haut intensiv mit Feuchtigkeit an 
und gleicht so kleine Fältchen aus.

Algen-Maske3|

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l

Die schnell einziehende Creme pflegt 
selbst stark beanspruchte Hände wieder 

zart und geschmeidig. Meeres- 
TIEFwasser, eine Braunalge sowie 
Shea-Butter versorgen die Haut mit 
viel Feuchtigkeit.

Hand- & Nagelcreme3|

Weich gepflegt

3

Beim Kauf der Hand- & Nagelcreme erhalten 
Sie eine BIOMARIS Nagelfeile GRATIS!*

* Nur solange der Vorrat reicht.

AKTION

Nagelfeile

* Nur solange der Vorrat reicht.

+

75 ml nur 

11,90 €
158,67 € / 1 l 

TOP-PREIS
!

75 ml nur 

9,90 €
12,90 €

132,00 € / 1 l



BIOMARIS GmbH & Co. KG | Parallelweg 14 | 28219 Bremen

Irrtümer vorbehalten!

www.biomaris.comGültig bis Montag, 4. August 2025  

Ein MEER von ANGEBOTEN

Kombinierbar 
mit jeder 
Tagespflege!

Die Tagespflege füllt die Feuchtigkeits-
depots Ihrer Haut spürbar und lang 
anhaltend auf. Sie schützt die Haut vor 
negativen Umwelteinflüssen wie freien 
Radikalen, verbessert die hauteigene 
Elastizität und sorgt für ein pralleres, 
ebeneres Hautbild. Die Creme hinterlässt 
ein seidiges Hautgefühl. Mit und ohne 
Parfum erhältlich.

1| Deep Moisture Cream 

ebeneres Hautbild. Die Creme hinterlässt 

1

50 ml nur 

ANGEBOT

28,90 €
32,90 €

578,00 € / 1 l

4| Super Rich Eye Cream 
Die vitalisierende Pflege, 
speziell für die zarte und 
anspruchsvolle Augenpartie, 
spendet Ihrer Haut intensive 
Feuchtigkeit. Sie verbessert 
die hauteigene Elastizität 
und wirkt Falten sowie Au-
genringen entgegen. Ohne 
Parfum.

Tiefenfeuchtigkeit 
für Ihre Haut

Die cremige Emulsion reinigt 
sanft Ihre Haut und bewahrt 
sie vor dem Austrocknen. Sie 
entfernt mühelos Make-up 
und hinterlässt ein weiches 
Hautgefühl.

Rich Cleansing Cream3|

5| Super Rich Ampoules 
Die konzentrierte Inten-
siv-Pflege mit Q10 wirkt 
hautverjüngend und versorgt 
die Haut bis in die Tiefe mit 
Feuchtigkeit. Ihre Haut er-
scheint praller und glatter.

Die reichhaltige Maske rege-
neriert die Haut, verbessert 
ihre Elastizität und mindert 
Fältchen. Sie spendet Ihrer Haut 
intensive Feuchtigkeit und 
bindet diese lang anhaltend. 
Ihre Haut erscheint praller und 
ebener.

7| Super Rich Mask

Das Pflege-Öl spendet inten-
sive Feuchtigkeit und beugt 
der Hautalterung vor. Die 
nährende Schönheitspflege 
regeneriert Ihre Haut und 
pflegt sie spürbar elastischer 
und geschmeidig-weich. 

6| Super Rich Beauty Oil

Tagespflege!Tagespflege!

2

Die Creme ist das optimale Add-on, das 
Sie mit jeder Tagespflege kombinieren 
können, um einen effektiven Sonnen-
schutz zu erhalten. Die besonders leichte 
Formel mit MeeresTIEFwasser zieht 
schnell ein und schützt Ihre Gesichtshaut 
vor lichtbedingter Hautalterung. Sie ist 
für jeden Hauttyp geeignet und frei von 
Parfum. Tragen Sie die Creme morgens 
nach der täglichen Pflegeroutine auf. Bei 
Bedarf verwenden Sie im Anschluss Ihr 
Make-up. 

2| Gesichtscreme Daily Sun

50 ml nur 

8,90 €
178,00 € / 1 l 

4

15 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

1.460,00 € / 1 l

3 x 10 ml nur 

ANGEBOT

24,90 €
28,90 €

830,00 € / 1 l

3

15 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
1.460,00 € / 1 l

3

150 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

126,00 € / 1 l

7

66

5

75 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €
25,90 €

305,33 € / 1 l

15 ml nur 

ANGEBOT

22,90 €
25,90 €

1.526,67 € / 1 l

Reichhaltige Pflege mit Konzept Rich Care Concept
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